

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 29. 8. 2017

č. smlouvy objednatele: E295-S-4610/2017

na zhotovení díla:

„Žst Roztoky u Křivoklátu - Oprava střechy, fasády, otvorových výplní“

Čl. 1 – Smluvní strany

- 1.1 Objednatel:** **Správa železniční dopravní cesty, státní organizace**
se sídlem: Praha 1 – Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
IČO: 70994234, DIČ: CZ70994234
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl A, vložka 48384
Zastoupená: **Lukášem Fořtem**, ředitelem Správy osobních nádraží Praha
(dále jen „objednatel“)

Korespondenční adresa objednatele ve věci této smlouvy je:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Správa osobních nádraží Praha
Ukrajinská 304
101 00 Praha 10 - Vršovice

- 1.2 Zhotovitel:** **RM-KSS, s.r.o.**

se sídlem Kostelní 366, Vráž 267 11

IČO: 24753602, DIČ: CZ24753602
Zastoupena: Richardem Müllerem, jednatelem
Bankovní spojení: č.ú. [REDACTED]
(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě shora specifikované (dále též jen „dodatek“).

Čl. 2 – Preambule

- 2.1 Smluvní strany uzavřely na základě zadávacího řízení dne 29. 8. 2017 smlouvu o dílo (dále též „Smlouva o dílo“), jejímž předmětem je oprava střechy, fasády, otvorových výplní a další stavební práce.
- 2.2 Během plnění veřejné zakázky vyvstala potřeba dodatečných úprav rozsahu předmětu plnění smlouvy o dílo, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, tedy ani ve Smlouvě o dílo, a tyto dodatečné úpravy jsou nezbytné pro dokončení předmětu původní veřejné zakázky.
- 2.3 Tento dodatek představuje dohodu smluvních stran, která rozšiřuje původní předmět plnění v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Čl. 3 – Předmět dodatku

- 3.1 Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy o dílo, a to úprava předmětu smlouvy o vícepráce a s tím související změna ceny díla, změna termínu dokončení díla a některé související otázky.

- 3.2 Smluvní strany se dohodly na úpravě předmětu Smlouvy o dílo o vícepráce podrobně specifikované v příloze č. 1 tohoto dodatku.
- 3.3 V souvislosti s úpravou předmětu Smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly na úpravě ceny díla podrobně specifikované v příloze č. 1 tohoto dodatku. Cena víceprací činí **77.674,71 Kč** bez DPH, celková cena zakázky tak činí **2.266.942,82 Kč** bez DPH.
- 3.4 Termín dokončení díla dle čl. 4 Smlouvy o dílo se stanovuje na 29. 11. 2017.

Čl. 4 – Závěrečná ustanovení

- 4.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.
- 4.2 Tento dodatek včetně jeho příloh tvoří úplnou dohodu mezi smluvními stranami ohledně předmětu dodatku.
- 4.3 Tento dodatek je vyhotoven v 3 vyhotoveních, přičemž objednatel obdrží 2 a zhotovitel 1 vyhotovení.
- 4.4 Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran. Je-li dodatek uveřejňován v registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, jinak je účinný od okamžiku uzavření.
- 4.5 Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – podrobný rozpočet víceprací. Příloha č. 1 bude jako soupis provedených prací přílohou k fakturám.
- 4.6 Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“), a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření tohoto dodatku.
- 4.7 Zaslání dodatku správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje obvykle objednatel. Nebude-li tento dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.
- 4.8 Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto dodatku, vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce tohoto dodatku, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství“), a že se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS.
- 4.9 Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu dodatku, která v důsledku toho bude pro účely uveřejnění dodatku v registru smluv znečitelněna, nese tato smluvní strana odpovědnost, pokud by dodatek v důsledku takového označení byl uveřejněn způsobem odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, která ze stran dodatek v registru smluv uveřejnila. S částmi dodatku, které druhá smluvní strana neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením tohoto dodatku, nebude objednatel jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství ve smyslu předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení druhé smluvní strany objednateli obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí dodatku včetně odůvodnění, proč jsou za obchodní tajemství považovány. Druhá smluvní strana je povinna výslovně uvést, že informace, které označila jako své obchodní tajemství, naplňují současně všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit objednateli skutečnost, že takto označené informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství.

4.10 Osoby uzavírající tento dodatek za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které jsou uvedeny v tomto dodatku, spolu s dodatkem v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.

Přílohy: 1. Podrobný soupis víceprací

V Praze dne 6.10.2017

V Praze dne 27.9.2017

Objednatel: Lukáš Fořt

Zhotovitel: Richard Müller

.....
Lukáš Fořt
ředitel
Správa osobních nádraží Praha

.....
Richard Müller
jednatel společnosti
RM-KSS, s.r.o.

Tento dodatek byl uveřejněn prostřednictvím Registru smluv dne 16.10.2017

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	ŽST Rostoky u Křivoklátu	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:	Oplechování elektrorozvoden	Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:		Zhotovitel:	IČ/DIČ:
Začátek výstavby:	Konec výstavby:	Položek:	1
JKSO:	Zpracoval:	Datum:	

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		980,00
PSV	Dodávky	758,52	Kulturní památka		0,00	Uzemní vlivy		0,00
	Montáž	1 437,48				Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00				Ostatní		0,00
	Montáž	0,00				NUS z rozpočtu		1 000,00
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		0,00						
ZRN celkem		2 196,00	DN celkem		0,00	NUS celkem		1 980,00
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						ORN celkem		0,00
						ORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00		
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00
Základ 21%	4 176,00	DPH 21%	876,96
		Celkem bez DPH	4 176,00
		Celkem včetně DPH	5 052,96

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby:	ŽST Roztoky u Křivoklátu	Doba výstavby:		Objednatel:	
Druh stavby:	Oplechování elektrorozvoden	Začátek výstavby:	24.09.2017	Projektant:	
Lokalita:		Konec výstavby:		Zhotovitel:	
JKSO:		Zpracováno dne:	24.09.2017	Zpracoval:	

C	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
		764	Konstrukce klempířské				758,52	1 437,48	2 196,00		0,01	
1		764410460RT2	Oplechování elektro z lakovaného plechu tl. 0,63 mm, rš 400 mm	m	4,00	549,00	758,52	1 437,48	2 196,00	0,00	0,01	RTS I / 2017
Celkem:									2 196,00			

Poznámka:

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	ŽST Roztoky u Křivoklátu	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:	Vyklizení půdy	Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:		Zhotovitel:	IČ/DIČ:
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	Položek: 9
JKSO:		Zpracoval:	Datum:

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		2 900,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka		0,00	Uzemní vlivy		0,00
	Montáž	0,00				Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00				Ostatní		2 800,00
	Montáž	0,00				NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		27 724,70						
ZRN celkem		27 724,70	DN celkem		0,00	NUS celkem		5 700,00
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						ORN celkem		0,00
						ORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00			
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH 33 424,70
Základ 21%	33 424,70	DPH 21%	7 019,19	Celkem včetně DPH 40 443,89

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby:		ŽST Roztoky u Křivoklátu		Doba výstavby:		Objednatel:						
Druh stavby:		Vyklízení půdy		Začátek výstavby:		Projektant:						
Lokalita:				Konec výstavby:		Zhotovitel:						
JKSO:				Zpracováno dne:		Zpracoval:						
C	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
		S	Přesuny sutí				0,00	27 724,70	27 724,70		0,00	
1		979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	10,00	261,00	0,00	2 610,00	2 610,00	0,00	0,00	RTS I / 2017
2		979011219R00	Přípl.k svislé dopr.sutí za každé další NP nošením	t	20,00	231,50	0,00	4 630,00	4 630,00	0,00	0,00	RTS I / 2017
3		979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	10,00	226,67	0,00	2 266,70	2 266,70	0,00	0,00	RTS I / 2017
4		979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	40,00	35,00	0,00	1 400,00	1 400,00	0,00	0,00	RTS I / 2017
5		979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	10,00	118,50	0,00	1 185,00	1 185,00	0,00	0,00	RTS I / 2017
6		979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	10,00	227,50	0,00	2 275,00	2 275,00	0,00	0,00	RTS I / 2017
7		979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	10,00	25,40	0,00	254,00	254,00	0,00	0,00	RTS I / 2017
8		979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	4,80	780,00	0,00	3 744,00	3 744,00	0,00	0,00	RTS I / 2017
9		979990162R00	Poplatek za skládku sutí - komunální odpad	t	5,20	1 800,00	0,00	9 360,00	9 360,00	0,00	0,00	RTS I / 2017
Celkem:									27 724,70			

Poznámka:

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	roztoky	Objednatel:	SŽDC	IČ/DIČ:	
Druh stavby:		Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:		Zhotovitel:		IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:	23.09.2017	Konec výstavby:		Položek:	9
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	23.09.2017

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00	Mimostav. doprava	1 500,00
	Montáž	0,00		0,00		0,00		0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Uzemní vlivy	0,00	Provozní vlivy	0,00
	Montáž	0,00		0,00		0,00		0,00
"M"	Dodávky	8 070,81			Ostatní	3 500,00	NUS z rozpočtu	0,00
	Montáž	10 011,20				0,00		0,00
Ostatní materiál		4 875,20						
Přesun hmot a sutí		0,00						
ZRN celkem		22 957,21	DN celkem		0,00	NUS celkem		5 000,00
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
					ORN celkem		0,00	
					ORN celkem z obj.		0,00	

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	27 957,21
Základ 21%	27 957,21	DPH 21%	5 871,01	Celkem včetně DPH	33 828,22

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby:			roztoky			Doba výstavby:			Objednatel:					
Druh stavby:						Začátek výstavby:			23.09.2017			Projektant:		
Lokalita:						Konec výstavby:						Zhotovitel:		
JKSO:						Zpracováno dne:			23.09.2017			Zpracoval:		
C	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava		
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem			
		11	Přípravné a přidružené práce				0,00	0,00	0,00		0,00			
1		1111VD	Zemní práce	soub	4 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2017		
		M21	Elektromontáže				8 070,81	10 011,20	18 082,01		0,18			
2		210220353RT2	Deska zemnicí ZD 01 2000 x 250 mm	kus	4,00	981,99	3 496,68	431,28	3 927,96	0,01	0,06	RTS I / 2017		
3		210220002RT3	Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm	m	105,00	107,49	4 259,85	7 026,60	11 286,45	0,00	0,12	RTS I / 2017		
4		210220301RT2	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/	kus	10,00	99,90	87,40	911,60	999,00	0,00	0,00	RTS I / 2017		
5		210220301RT2	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/	kus	14,00	99,90	122,36	1 276,24	1 398,60	0,00	0,00	RTS I / 2017		
6		210220301RT1	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/	kus	4,00	117,50	104,52	365,48	470,00	0,00	0,00	RTS I / 2017		
			Ostatní materiál				4 875,20	495,00	5 370,20		0,01			
7		35444147	Podpěra ved. pod střešní krytinu N PV 22a N	kus	20,00	40,20	804,00	65,00	804,00	0,00	0,00	RTS I / 2017		
8		35443137	Podpěra vedení do zdiva	kus	20,00	113,56	2 271,20	40,00	2 271,20	0,00	0,00	RTS I / 2017		
9		35443162	Ochranný úhelník	kus	4,00	450,00	1 800,00	390,00	1 800,00	0,00	0,00	RTS I / 2017		
Celkem:							23 452,21							

Poznámka:

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	ŽST Roztoky u Křivoklátu	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:	Úprava povrchu fabionu	Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:		Zhotovitel:	IČ/DIČ:
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	Položek: 3
JKSO:		Zpracoval:	Datum:

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	3 746,40	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	3 580,40	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		3 500,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka		0,00	Uzemní vlivy		0,00
	Montáž	0,00				Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00				Ostatní		1 290,00
	Montáž	0,00				NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		0,00						
ZRN celkem		7 326,80	DN celkem		0,00	NUS celkem		4 790,00
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						ORN celkem		0,00
						ORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	12 116,80
Základ 21%	12 116,80	DPH 21%	2 544,53	Celkem včetně DPH	14 661,33

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby:				ŽST Roztoky u Křivoklátu				Doba výstavby:				Objednatel:			
Druh stavby:				Úprava povrchu fabionu				Začátek výstavby:				24.09.2017			
Lokalita:								Konec výstavby:				Zhotovitel:			
JKSO:								Zpracováno dne:				24.09.2017			
								Zpracoval:							
C	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava			
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem				
		41	Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)					552,06	1 894,74	2 446,80		0,05			
1		417351115R00	Bednění hrany fabionu prkno - zřízení	m2	6,00	334,00	552,06	1 451,94	2 004,00	0,01	0,05	RTS I / 2017			
2		417351116R00	Bednění hrany fabionu prkno - odstranění	m2	6,00	73,80	0,00	442,80	442,80	0,00	0,00	RTS I / 2017			
		45	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)					3 194,34	1 685,66	4 880,00		0,40			
3		457311115R00	Vyrovnávací beton na korunu zdi spádový vysokopevnostní s přidáním vláken pro malé tloušťky	m2	8,00	610,00	3 194,34	1 685,66	4 880,00	0,05	0,40	RTS I / 2017			
							Celkem:		7 326,80						

Poznámka: